報道関係各位

News Release

2020 年 3 月 19 日

http://bandainamco-am.co.jp

都市型アスレチック施設『SPACE
ス ペ ー ス

 ATHLETIC
ア ス レ チ ッ ク

 “TONDEMI
ト ン デ ミ

 YOKOSUKA
ヨ コ ス カ

”』

グランドオープン延期のお知らせ

株式会社バンダイナムコアミューズメント(本社:東京都港区/社長:萩原仁)は、商業施設『Coaska
コ ー ス カ

 Bayside
ベ イ サ イ ド

Stores
ス ト ア ー ズ

』(神奈川県横須賀市)内に、2020年4月24日(金)に予定していた都市型アスレチック施設『SPACE

ATHLETIC“TONDEMI YOKOSUKA” 』の開業を、輸入部材導入などの日程変更に伴い、商業施設との協議の結

果、誠に勝手ながら延期させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

『SPACE ATHLETIC“TONDEMI YOKOSUKA” 』の開業日は現在６月上旬を予定しております。

なお、併設のアミューズメントエリアは当初の予定通り、準備整い次第開業予定です。

詳しい開業日および施設の詳細は決まり次第改めてご案内いたします。

心待ちにしていただいたお客さまならびに関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。